Rozpoltové opatieni ¢.1/2017

Povyseni rozpodiu

Vyuétovani dotace od obci za rok 2016
PHimy 8115 Financovani

Vydaje 6402-5367/5005 Lomnice n. Pop.
5402-5367/5007 Rovensko p.Tros.
6402-5367/5057 Tatobity

dObfon{ny
Husoyg nan/ g

Mee nag P
4, b

5: 251 Lom
120: 70801

i8]
s

Rozpottové opatieni bylo schvaleno shromazdénim zastupcl usnesenim €. 14 g

5197,70

2 599,00
1299,70
1299,00

ION TABOR

Svazek b ci

R 1K0U
I 401629 025

) dne 2.2.2017.



